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11, INTERNATIONALI SUPERCROSS
Internazionali SX Rd 5 SF - Superfinal
Ordinato per posizone Laptimes mgmh?nlhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1 - # 44 LESIARDO M. - KTM Te;:g; fs‘)aé; 11 £0.840 15:51:59.269 9 £40.359 15:50:47.536
1 39.982 15:45:10.772 12 41.492 15:52:40.761 10 41.742 15:51:29.278
2 40.732 15:45:51.504  pg_ 4. #30 ROOT A. - Honda f;flP;szo u 39.607 15:52:08.885
3 40.189 15:46:31.693 1 41.984 15:45:12.774 12 40.102 15:52:48.987
4 39.515 15:47:11.208 2 140,682 15:45:53.456  Po. 7 - # 130 GIORGI A. - KTM S ge
5 39.186 15:47:50.394 3 39.329 15:46:32.785 1 44.650 15:45:15.440
6 39.021 15:48:29.415 4 41.546 15:47:14.331 2 41.291 15:45:56.731
7 38.206 15:49:07.621 5 43.990 15:47:58.321 3 40.571 15:46:37.302
8 38.678 15:49:46.299 6 41.928 15:48:40.249 4 41.607 15:47:18.909
9 38.997 15:50:25.296 7 41.975 15:49:22.224 5 41.684 15:48:00.593
10 39.196 15:51:04.492 8 40.536 15:50:02.760 6 41.601 15:48:42.194
1 39.021 15:51:43.513 9 40.387 15:50:43.147 7 41.566 15:49:23.760
12 40.335 15:52:23.848 10 £0.108 15:51:23.255 8 41.369 15:50:05.129
Po. 2 - # 303 FORATO A. - Husqvarna fi{ff%"f 11 40.294 15:52:03.549 9 40.843 15:50:45.972
1 41.165 15:45:11.955 12 42.061 15:52:45.610 10 42.423 15:51:28.395
2 40.214 15:45:52.169  po, 5 # 48 MARTIN C. - Honda A 1 41.872 15:52:10.267
3 40.066 15:46:32.235 1 43.443 15:45:14.233 12 41.069 15:52:51.336
4 40.954 15:47:13.189 2 41.339 15:45:55.572  Po. 8 - # 420 LOZZI P. - Husquarna Do
5 41.328 15:47:54.517 3 40.116 15:46:35.688 1 46.741 15:45:17.531
6 40.293 15:48:34.810 4 20.124 15:47:15.812 2 43.031 15:46:00.562
7 39.959 15:49:14.769 5 43.517 15:47:59.329 3 40535 15:46:41.097
8 39.177 15:49:53.946 6 41.410 15:48:40.739 4 39.518 15:47:20.615
9 38.447 15:50:32.393 7 42.047 15:49:22.786 5 40510 15:48:01.125
10 38.368 15:51:10.761 8 41.057 15:50:03.843 6 42.324 15:48:43.449
1 39.191 15:51:49.952 9 41.587 15:50:45.430 7 41.071 15:49:24.520
12 45.597 15:52:35.549 10 £0.499 15:51:25.929 8 41.482 15:50:06.002
Po. 3 - # 72 HOLLBACHER L. - Husquarna Jrereme 1 41.775 15:52:07.704 9 42.191 15:50:48.193
1 38.871 15:45:09.661 12 40.367 15:52:48.071 10 41.886 15:51:30.079
2 40.803 15:45:50.464  po. 6 - # 200 ZONTA F. - Honda f';fsf’;;; 1 40.984 15:52:11.063
3 £0.470 15:46:30.934 1 52151 15:45:22.941 12 41.989 15:52:53.052
4 41.400 15:47:12.334 2 41.949 15:46:04.890
5 43.112 15:47:55.446 3 39.464 15:46:44.354
6 40.564 15:48:36.010 4 39.737 15:47:24.091
7 40.793 15:49:16.803 5 41.535 15:48:05.626
8 40.010 15:49:56.813 6 39.876 15:48:45.502
9 40.383 15:50:37.196 7 39.787 15:49:25.289
10 41.233 15:51:18.429 8 41.888 15:50:07.177
Fastest lap: 38.206
Official Partner:  Official Media Supplier Sponsored by: Motorcycle Partner:
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HOTERA-MIAND 1, INTERNAZIONALI SUPERCROSS
Internazionali SX Rd 5 SF - Superfinal
Ordinato per posizone Laptimes mgmlﬂnlhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po.9 - #13 SONEGO S. - Honda i 1 53.995 15:45:24.785
1 43.878 15:45:14.668 2 46.202 15:46:10.987
2 44.402 15:45:59.070 3 46.571 15:46:57.558
3 41.738 15:46:40.808 4 47.294 15:47:44.852
4 42.668 15:47:23.476 5 46.875 15:48:31.727
5 44.503 15:48:07.979 6 56.931 15:49:28.658
6 42.142 15:48:50.121 7 50.178 15:50:18.836
7 43.450 15:49:33.571 8 49.142 15:51:07.978
8 43.771 15:50:17.342 9 1:07.353 15:52:15.331
9 43.072 15:51:00.414 10 48.920 15:53:04.251
10 42193 15:51:42.607  po, 13 - # 64 VONGSANA K. - Honda Ve e
11 44.856 15:52:27.463 1 46.151 15:45:16.941
Po. 10 - # 51 LEONOV V. - Suzuki fof;’: 2 51.450 15:46:08.391
1 48.027 15:45:18.817 3 39.328 15:46:47.719
2 50.983 15:46:09.800 4 39.668 15:47:27.387
3 42.283 15:46:52.083 5 41.656 15:48:09.043
4 43.736 15:47:35.819 6 1:52.152 15:50:01.195
> 42535 15:48:18.354  po, 14 - # 555 MALLET S. - Husquarna 10 Lame
6 42.569 15:49:00.923 1 4:47.892 15:49:18.682
’ 40.948 15:49:41.871 2 1:14.726 15:50:33.408
’ 40.607 15:50:22.478 5 15 #520 CLOCHET J. - KTM fﬂ‘ ‘[:’;;’
9 41.096 15:51:03.574 1 05357 1525.40.147
10 43.518 15:51:47.092
11 42.112 15:52:29.204
Po. 11 - # 335 POLIAS E. - Husqvarna "f‘lp'L‘;“s
1 45.102 15:45:15.892
2 53.195 15:46:09.087
3 41.595 15:46:50.682
4 43.204 15:47:33.886
5 43.548 15:48:17.434
6 42.073 15:48:59.507
7 24.248 15:49:43.755
8 46.047 15:50:29.802
9 50.464 15:51:20.266
10 42.779 15:52:03.045
1 52.032 15:52:55.077
Po. 12 - # 860 LA SCALA A. - Suzuki o Lo

Fastest lap: 38.206
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